
RR OO MMÂÂNN II AA                                                                                                                                 PP RR OO II EE CC TT   

CC OO NN SS II LL II UU LL   JJ UU DD EE ŢŢ EE AA NN                                                                                       AA vv ii zz aa tt   

JUDEŢUL GORJ                SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI, 

                                                                                                     Cristina-Elena Rădulea-Zamfirescu  

                                                                  

HOTĂRÂRE 

pentru modificarea Programului de transport public judeţean de   persoane prin 

curse regulate valabil pentru perioada 2022 - 2031 

 

Consiliul  Judeţean  Gorj, având în vedere: 

- referatul de aprobare a proiectului de hotărâre pentru modificarea Programului de 

transport public judeţean de   persoane prin curse regulate valabil pentru perioada 2022 - 

2031; 

- raportul de specialitate al Autorităţii Judeţene de Transport, prin care se propune 

aprobarea proiectului de hotărâre pentru modificarea Programului de transport public 

judeţean de   persoane prin curse regulate valabil pentru perioada 2022 - 2031; 

- raportul de avizare al Comisiei juridice si de administraţie publică; 

- raportul de avizare al Comisiei pentru servicii publice şi IMM-uri; 

- prevederile Legii serviciilor publice de transport persoane în unitățile 

administrativ-teritoriale nr. 92/2007, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului Judeţean Gorj nr. 210/23.12.2021 privind aprobarea 

Studiului de oportunitate pentru fundamentarea și stabilirea soluțiilor optime de delegare a 

gestiunii serviciului public de transport județean prin curse regulate la nivelul județului 

Gorj, a modalității de atribuire a serviciului public de transport județean de persoane prin 

curse regulate la nivelul județului Gorj, a Regulamentului de efectuare a serviciului de 

transport public județean de persoane prin curse regulate, în județul Gorj, a Caietului de 

sarcini al serviciului de transport public județean de persoane prin curse regulate, în 

județul Gorj și a documentației de atribuire a Contractelor de delegare a gestiunii 

Serviciului public de transport județean de persoane prin curse regulate, la nivelul 

județului Gorj; 

- prevederile Contractelor de delegare a gestiunii serviciului public de transport 

județean, în județul Gorj, încheiate în 25-26.01.2023; 

- art. 173 alin. 1 lit. f din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 182 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1. Programul de transport public judeţean de persoane prin curse regulate 

valabil pentru perioada 2022 – 2031, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Gorj nr. 

210/23.12.2021 privind aprobarea Studiului de oportunitate pentru fundamentarea și 

stabilirea soluțiilor optime de delegare a gestiunii serviciului public de transport județean 

prin curse regulate la nivelul județului Gorj, a modalității de atribuire a serviciului public 

de transport județean de persoane prin curse regulate la nivelul județului Gorj, a 

Regulamentului de efectuare a serviciului de transport public județean de persoane prin 

curse regulate, în județul Gorj, a Caietului de sarcini al serviciului de transport public 

județean de persoane prin curse regulate, în județul Gorj și a documentației de atribuire a 



Contractelor de delegare a gestiunii Serviciului public de transport județean de persoane 

prin curse regulate, la nivelul județului Gorj, se modifică şi se completează prin 

suplimentarea/reducerea numărului de curse, modificarea unor ore de circulaţie, 

modificarea  zilelor de circulaţie, introducerea unor noi staţii de îmbarcare/debarcare pe 

unele trasee și scurtarea unor trasee, conform anexei, care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art.2. Direcţiile  de  specialitate  ale  Consiliului  Judeţean  Gorj  vor  duce  la  

îndeplinire  prevederile  prezentei  hotărâri. 

Art.3. Prezenta hotărâre se transmite compartimentelor de specialitate din cadrul 

Consiliului Județean Gorj și Instituției Prefectului-Județul Gorj. 

 

 

 

 

                PREŞEDINTE,                                   

         Cosmin-Mihai  Popescu 

 

                 CONTRASEMNEAZĂ 

                                        SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI, 

                                                                              Cristina-Elena Rădulea-Zamfirescu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr……….. 

Adoptată în şedinţa din………2024 

Cu un număr de………..voturi 

Din numărul total de……..consilieri 

 



JUDETUL GORJ 

 

Referat de aprobare a proiectului de hotărâre 

pentru modificarea Programului de transport public judeţean de   persoane prin curse 

regulate valabil pentru perioada 2022 - 2031 

 

În conformitate cu prevederile art.17, alin. (1), lit. c, din Legea serviciilor publice de 

transport persoane în unitățile administrativ-teritoriale nr. 92/2007 cu modificările și 

completările ulterioare, consiliile județene au atribuția de actualizare periodică a traseelor 

în perioada de valabilitate a programelor județene de transport. 

 În data de 23.12.2021 prin Hotărârea nr. 210/23.12.2021, Consiliului Județean Gorj, 

a aprobat Programul de transport public judeţean de persoane prin curse regulate valabil 

pentru perioada 2022 – 2031. 

Consiliul Județean Gorj a încheiat Contracte de delegare a gestiunii serviciului 

public de transport județean, în județul Gorj, atribuite operatorilor de transport declarați 

câștigători ai proceduri prevăzute în legislația achizițiilor publice, în conformitate cu 

Regulamentul (CE) nr. 1370/2007 în luna ianuarie 2023. 

 Conform prevederilor art. 11.3.1. din Contractele de delegare a gestiunii serviciului 

public de transport județean, în județul Gorj, ”Entitatea contractantă este responsabilă de 

întocmirea Programului de transport.”, iar conform art. 11.3.2. ”Numărul total de 

kilometri din Programul de transport nu va putea varia de la un an la altul cu mai mult de 

10 % în plus, sau 10 % în minus, față de numărul de kilometri din anul anterior, decât cu 

acordul expres prealabil și scris al Operatorului, și numai în cazul îndeplinirii condițiilor 

prevăzute la art. 16.4.(1) din prezentul contract.” 

 Modificarea graficelor de circulație, și implicit modificarea Programului de 

transport public judeţean de persoane prin curse regulate, valabil pentru perioada 2022-

2031, conform art. 16.3 din Contractele de delegare a gestiunii serviciului public de 

transport județean, în județul Gorj, se pot efectua astfel:  

”Contractul poate fi modificat prin suplimentarea sau diminuarea numărului de 

kilometri aferenți unui traseu, în următoarele cazuri: 

(1). suplimentarea numărului de kilometri prin: 

a) introducerea unor stații noi;  

b) introducerea unor curse noi;  

c) suplimentarea numărului de zile în care se efectuează o cursă existentă; 

(2). diminuarea numărului de kilometri prin: 

a) eliminarea unor stații existente; 

b) eliminarea unor curse existente; 

c) diminuarea numărului de zile în care se efectuează o cursă existentă.” 

Modificarea graficelor de circulație, și implicit modificarea Programului de 

transport public judeţean de persoane prin curse regulate și a Contractelor de delegare a 

gestiunii serviciului public de transport județean, în județul Gorj, a fost inițiată de 

operatorii de transport care efectuează serviciul de transport public județean de persoane 

prin curse regulate, în baza Contractelor de delegare a gestiunii serviciului public de 

transport județean, în județul Gorj, solicitările acestora fiind în totalitate aprobate de către 

autoritățile publice locale care sunt deservite de traseele ale căror grafice de circulație sunt 

supuse modificărilor.  



Aceste modificări au fost solicitate de către operatorii de transport pentru 

armonizarea graficelor de circulație cu fluxul de călători mai mare/mic prin raportare la 

numărul inițial de călători estimate respectând condițiile art 16.4. din Contractele de 

delegare a gestiunii serviciului public de transport județean, în județul Gorj. 

Modificările propuse prin prezentul proiect de hotărâre vizează 

suplimentarea/reducerea numărului de curse pentru unele trasee, modificarea unor ore de 

circulaţie, modificarea  zilelor de circulaţie, introducerea unor noi staţii de îmbarcare / 

debarcare pe anumite trasee, scurtarea unor trasee în Programul de transport public 

judeţean de persoane prin curse regulate, valabil pentru perioada 2022-2031.  

În consecinţă, este necesară aprobarea, de către Consiliul Judeţean Gorj, modificării 

Programului de transport public judeţean de   persoane prin curse regulate valabil pentru 

perioada 2022 - 2031. 

Pentru aceste considerente, propun analizarea proiectului de hotărâre întocmit, în 

vederea supunerii lui spre dezbatere şi aprobare Consiliului Judeţean Gorj. 

 

 

 

 

 

INIŢIATOR PROIECT, 

PREŞEDINTE, 

   Cosmin Mihai Popescu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Direcţia tehnică, investiţii, infrastructură 

drumuri publice şi transport public judeţean 

Serviciul transport public județean și activități suport 

 

Raport de specialitate 

la proiectul de hotărâre pentru modificarea Programului de transport public judeţean de   

persoane prin curse regulate valabil pentru perioada 2022 - 2031 

 

           Cadrul juridic privind înfiinţarea, autorizarea, organizarea, exploatarea, gestionarea 

şi controlul funcţionării serviciilor de transport public în judeţe este stabilit prin Legea 

serviciilor publice de transport persoane în unitățile administrativ-teritoriale nr. 92/2007 cu 

modificările și completările ulterioare. 

            Potrivit art.17, alin. (1), lit. c, din Legea serviciilor publice de transport persoane în 

unitățile administrativ-teritoriale nr. 92/2007 cu modificările și completările ulterioare, 

consiliile județene au atribuția de actualizare periodică a traseelor în perioada de 

valabilitate a programelor județene de transport. 

 Programul de transport public judeţean de persoane prin curse regulate valabil 

pentru perioada 2022 – 2031 a fost aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Gorj nr. 

210/23.12.2021. 

În luna ianuarie 2023 Consiliul Județean Gorj a încheiat Contracte de delegare a 

gestiunii serviciului public de transport județean, în județul Gorj, atribuite operatorilor de 

transport declarați câștigători ai proceduri prevăzute în legislația achizițiilor publice, în 

conformitate cu Regulamentul (CE) nr. 1370/2007. 

 Conform prevederilor art. 11.3.1. din Contractele de delegare a gestiunii serviciului 

public de transport județean, în județul Gorj, ”Entitatea contractantă este responsabilă de 

întocmirea Programului de transport.”, iar conform art. 11.3.2. ”Numărul total de 

kilometri din Programul de transport nu va putea varia de la un an la altul cu mai mult de 

10 % în plus, sau 10 % în minus, față de numărul de kilometri din anul anterior, decât cu 

acordul expres prealabil și scris al Operatorului, și numai în cazul îndeplinirii condițiilor 

prevăzute la art. 16.4.(1) din prezentul contract.” 

 Modificarea graficelor de circulație, și implicit modificarea Programului de 

transport public judeţean de persoane prin curse regulate, valabil pentru perioada 2022-

2031, conform art. 16.3 din Contractele de delegare a gestiunii serviciului public de 

transport județean, în județul Gorj, se pot efectua astfel:  

”Contractul poate fi modificat prin suplimentarea sau diminuarea numărului de 

kilometri aferenți unui traseu, în următoarele cazuri: 

(1). suplimentarea numărului de kilometri prin: 

a) introducerea unor stații noi;  

b) introducerea unor curse noi;  

c) suplimentarea numărului de zile în care se efectuează o cursă existentă; 

(2). diminuarea numărului de kilometri prin: 



a) eliminarea unor stații existente; 

b) eliminarea unor curse existente; 

c) diminuarea numărului de zile în care se efectuează o cursă existentă.” 

Ca urmare a modificărilor Programului de transport public judeţean de persoane prin 

curse regulate, valabil pentru perioada 2022-2031, valoarea Contractelor de delegare a 

gestiunii serviciului public de transport județean, în județul Gorj, în conformitate cu art. 

16.4.(1), trebuie să respecte următoarele condiții: 

”Contractul poate fi modificat numai cu respectarea condițiilor prevăzute la alin. 

(1) și (2) și numai în cazul îndeplinirii condițiilor prevăzute de legislația în vigoare, 

prevăzute la art.241, alin. (1), lit. a) și b) din Legea nr. 99/2016 privind achizițiile 

sectoriale, cu modificările și completările ulterioare, respectiv: ”(…) contractele 

sectoriale şi acordurile-cadru pot fi modificate, fără organizarea unei noi proceduri de 

atribuire, atunci când sunt îndeplinite în mod cumulativ următoarele condiții: 

 a) valoarea modificării este mai mică decât pragurile valorice corespunzătoare 

prevăzute la art. 12 alin. (1);   

b) valoarea modificării este mai mică de 10% din prețul inițial al contractului 

sectorial de servicii”, și neîncadrării acestora în categoria modificărilor substanțiale.” 

Modificarea graficelor de circulație, și implicit modificarea Programului de 

transport public judeţean de persoane prin curse regulate și a Contractelor de delegare a 

gestiunii serviciului public de transport județean, în județul Gorj, a fost inițiată de 

operatorii de transport care efectuează serviciul de transport public județean de persoane 

prin curse regulate, în baza Contractelor de delegare a gestiunii serviciului public de 

transport județean, în județul Gorj, solicitările acestora fiind în totalitate aprobate de către 

autoritățile publice locale care sunt deservite de traseele ale căror grafice de circulație sunt 

supuse modificărilor.  

Aceste modificări au fost solicitate de către operatorii de transport pentru 

armonizarea graficelor de circulație cu fluxul de călători mai mare/mic prin raportare la 

numărul inițial de călători estimate respectând condițiile art 16.4. din Contractele de 

delegare a gestiunii serviciului public de transport județean, în județul Gorj. 

Modificările propuse prin prezentul proiect de hotărâre vizează 

suplimentarea/reducerea numărului de curse pentru unele trasee, modificarea unor ore de 

circulaţie, modificarea  zilelor de circulaţie, introducerea unor noi staţii de îmbarcare / 

debarcare pe anumite trasee, scurtarea unor trasee în Programul de transport public 

judeţean de persoane prin curse regulate, valabil pentru perioada 2022-2031.  

 Considerăm că proiectul de hotărâre prezentat a fost elaborat în conformitate cu 

competenţele acordate de lege consiliilor judeţene în acest domeniu şi a avut în vedere 

soluţionarea, în limitele legii, a tuturor solicitărilor adresate de operatorii de transport 

specializaţi  cu aprobarea autorităţilor publice locale.  

 

 



Având în vedere cele prezentate mai sus, supunem spre analiză prezentul raport de 

specialitate la proiectul de hotărâre pentru modificarea Programului de transport public 

judeţean de   persoane prin curse regulate valabil pentru perioada 2022 - 2031. 

 

 

 

 

  

Direcţia juridică, dezvoltarea       Direcţia Tehnică, Investiţii, 

                 capacității administrative și                    Infrastructură Drumuri Publice 

                          achiziții publice,                              şi Transport Public Judeţean, 

                         Director executiv,                                      Director executiv, 

                            Marcău Costel                                  Cimpoieru Cornel Lucian 

 

 

 

 

Serviciul pentru transport public     Compartimentul pentru 

                 județean și activități suport                        transport public județean, 

                             Șef serviciu                                      Întocmit, 

                   Lăzărescu Valeriu Eugen                                     Peștișanu Constantin 



Anexa

A B C

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15

07:30 08:09 08:30 09:09 1,2,3,4,5,6,7

10:15 10:54 11:30 12:09 1,2,3,4,5,6,7

15:30 16:09 18:00 18:39 1,2,3,4,5,6,7

19:15 19:54 06:15 06:54 1,2,3,4,5,6,7

08:30 09:10 09:15 09:55 1,2,3,4,5,6

11:00 11:40 11:45 12:25 1,2,3,4,5,6

14:15 14:55 06:10 06:50 1,2,3,4,5,6

09:30 10:30 10:45 11:45 1,2,3,4,5

12:30 13:30 14:45 15:45 1,2,3,4,5

18:00 19:00 06:45 07:45 1,2,3,4,5

05:40 06:40 06:42 07:42 1,2,3,4,5

06:10 07:10 07:12 08:12 1,2,3,4,5

06:40 07:40 07:42 08:42 1,2,3,4,5,6,7

07:12 08:12 08:20 09:20 1,2,3,4,5

07:27 08:27 08:50 09:50 1,2,3,4,5,6,7

07:42 08:42 09:20 10:20 1,2,3,4,5

08:12 09:12 09:55 10:55 1,2,3,4,5

08:42 09:42 10:20 11:20 1,2,3,4,5,6,7

09:12 10:12 10:45 11:45 1,2,3,4,5

09:57 10:57 11:15 12:15 1,2,3,4,5,6,7

10:27 11:27 11:45 12:45 1,2,3,4,5

10:57 11:57 12:10 13:10 1,2,3,4,5,6,7

11:27 12:27 12:35 13:35 1,2,3,4,5

11:57 12:57 13:10 14:10 1,2,3,4,5,6,7

12:27 13:27 13:45 14:45 1,2,3,4,5

12:57 13:57 14:20 15:20 1,2,3,4,5,6,7

13:37 14:37 14:50 15:50 1,2,3,4,5

14:17 15:17 15:20 16:20 1,2,3,4,5

15:07 16:07 16:10 17:10 1,2,3,4,5,6,7

15:42 16:42 16:50 17:50 1,2,3,4,5

16:12 17:12 17:30 18:30 1,2,3,4,5,6,7

17:12 18:12 18:30 19:30 1,2,3,4,5

18:12 19:12 19:15 20:15 1,2,3,4,5

18:57 19:57 20:15 21:15 1,2,3,4,5

10 Motru Câlnic Târgu-Jiu 45 24 10

S.C. Catsor 

Trans S.R.L.

S.C. Catsor 

Trans S.R.L.

S.C. Catsor 

Trans S.R.L.

6

S.C. New 

Champions 

Line S.R.L.

10 1

25 1

Văgiuleşti
Valea 

Motrului
20 3

7 Motru 4 10

CONSILIUL JUDEŢEAN GORJ 

Sosire

Program circulatie

Zilele de 

circulatie

 Operator 

transport 
Plecare Sosire

Dus Intors

Plecare

9 Motru

Autog./ 

loc./plecare

Loc. 

intermed.

Autog./ 

loc./sosire

Nr. vehicule 

active 

necesare

Văgiuleşti
Valea- 

Borăscu
34 3

 Cod  traseu 

nou

Km pe 

sens

Nr. 

curse 

planific

ate

Nr. minim 

de locuri pe 

vehicul/scau

ne

10 18 Motru

Vagiulesti Costeni

      Programul de transport public judeţean de persoane prin curse regulate, valabil pentru perioada 2022-2031

                                                                                           la proiectul de hotărâre nr. ________ din data de _________

1



11 Târgu Jiu Câlnic Boboieşti 35 1 10 1 08:00 08:54 11:20 12:14 5,1
S.C. New 

Champions Line 

S.R.L.

12:30 14:20 05:40 07:30 1,2,3,4,5,6,7

17:30 19:20 15:15 17:05 1,2,3,4,5

06:40 07:30 05:45 06:35 1,2,3,4,5

07:20 08:10 06:25 07:15 1,2,3,4,5,6,7

08:10 09:00 06:45 07:35 1,2,3,4,5

08:40 09:30 07:35 08:25 1,2,3,4,5,6,7

09:10 10:00 08:00 08:50 1,2,3,4,5

09:45 10:35 08:45 09:35 1,2,3,4,5,6,7

10:20 11:10 09:15 10:05 1,2,3,4,5

11:10 12:00 09:45 10:35 1,2,3,4,5,6,7

12:00 12:50 10:40 11:30 1,2,3,4,5

13:00 13:50 11:20 12:10 1,2,3,4,5,6,7

13:50 14:40 12:25 13:15 1,2,3,4,5

14:40 15:30 13:00 13:50 1,2,3,4,5,6,7

15:25 16:15 13:45 14:35 1,2,3,4,5

16:00 16:50 14:30 15:20 1,2,3,4,5,6,7

16:45 17:35 15:05 15:55 1,2,3,4,5

17:15 18:05 15:45 16:35 1,2,3,4,5,6,7

18:00 18:50 16:20 17:10 1,2,3,4,5

18:55 19:45 17:00 17:50 1,2,3,4,5,6,7

19:30 20:20 18:00 18:50 1,2,3,4,5

20:20 21:10 19:00 19:50 1,2,3,4,5,6,7

09:30 11:20 06:45 08:35 1,2,3,4,5,6,7

15:45 17:35 11:45 13:35 1,2,3,4,5,6,7

14:15 15:22 06:50 07:57 1,2,3,4,5,6,7

17:00 18:07 15:30 16:37 1,2,3,4,5,6,7

05:40 07:30 10:45 12:35 1,2,3,4,5

06:05 07:55 10:00 11:50 1,2,3,4,5

13:00 14:50 16:30 18:20 1,2,3,4,5

05:15 06:00 14:00 14:45 1,2,3,4,5

15:30 16:15 18:25 19:10 1,2,3,4,5,6

18 Târgu Jiu Mătăsari Covrigi 68 1 10 1 13:15 15:15 06:15 08:15 1,2,3,4,5
S.C. Sofrotur 

S.R.L.

08:05 09:29 06:30 07:54 1,2,3,4,5,6,7

10:30 11:54 08:20 09:44 1,2,3,4,5

13:20 14:44 10:30 11:54 1,2,3,4,5

17:15 18:39 12:00 13:24 1,2,3,4,5

07:00 08:34 05:20 06:54 1,2,3,4,5

12:00 13:34 - - 1,2,3,4,5

Târgu-Jiu Motru Covrigi 69 212

5 10

Târgu Jiu Arcani Cloşani

10 1

S.C. New 

Champions 

Line S.R.L.

22 53 4 10 2

23 Târgu Jiu Motru Sec Cloşani 58 2

S.C. 

Elanykdan 

Com S.R.L.

S.C. 

Elanykdan 

Com S.R.L.

16 Turceni Mătăsari

S.C. New 

Champions 

Line S.R.L.

S.C. New 

Champions 

Line S.R.L.

S.C. New 

Champions 

Line S.R.L.

1

15 Târgu Jiu
Mătăsari- 

Slivileşti
Strâmtu 53 2 10 1

20 10 4

14 Târgu Jiu Mătăsari
Borăscu- 

Miluta
73 2 10

13 Târgu Jiu Câlnic Mătăsari 37

Târgu-Jiu 69 3 10 2

17 Valea Stolojeni Turceni 25 2 10 1

S.C. Sofrotur 

S.R.L.

S.C. Sofrotur 

S.R.L.

2



- - 07:00 08:34 1,2,3,4,5

14:30 16:04 - - 1,2,3,4,5

- - 09:10 10:44 1,2,3,4,5

16:15 17:49 13:50 15:24 1,2,3,4,5,6,7

19:30 21:04 16:10 17:44 1,2,3,4,5

07:10 07:41 06:25 06:56 1,2,3,4,5

07:20 07:51 05:20 05:51 6,7

08:30 09:01 07:50 08:21 1,2,3,4,5

10:05 10:36 09:30 10:01 1,2,3,4,5

11:45 12:16 11:00 11:31 1,2,3,4,5

13:30 14:01 12:30 13:01 1,2,3,4,5

13:00 13:31 6,7

16:00 16:31 1,2,3,4,5,6,7

15:25 15:56 1,2,3,4,5

17:15 17:46 16:40 17:50 1,2,3,4,5

17:40 18:11 17:00 17:31 6,7

19:30 20:01 17:50 18:21 1,2,3,4,5

06:10 06:48 05:30 06:08 1,2,3,4,5

11:00 11:38 06:50 07:28 1,2,3,4,5

15:20 15:58 12:00 12:38 1,2,3,4,5

18:20 18:58 16:10 16:48 1,2,3,4,5

06:00 06:38 06:40 07:18 6,7

14:00 14:38 15:00 15:38 6,7

26 Târgu Jiu Ursaţi Stăneşti 17 1 10 1 05:55 06:21 05:25 05:51 1,2,3,4,5,6,7

S.C. New 

Champions 

Line S.R.L.

14:30 15:07 06:55 07:32 1,2,3,4,5

12:00 12:37 07:45 08:22 6,7

06:00 06:37 07:00 07:37 1,2,3,4,5,6,7

12:40 13:17 13:50 14:27 1,2,3,4,5,6,7

15:30 16:07 16:20 16:57 1,2,3,4,5,6,7

17:20 17:57 05:00 05:37 1,2,3,4,5,6,7

04:15 04:58 05:30 06:13 1,2,3,4,5,6,7

06:45 07:28 07:50 08:33 1,2,3,4,5,6,7

09:00 09:43 09:50 10:33 1,2,3,4,5,6,7

11:00 11:43 12:00 12:43 1,2,3,4,5,6,7

14:00 14:43 15:00 15:43 1,2,3,4,5,6,7

16:10 16:53 17:15 17:58 1,2,3,4,5,6,7

19:00 19:43 20:00 20:43 1,2,3,4,5,6,7

04:30 05:10 05:18 05:58 1,2,3,4,5

06:20 07:00 07:00 07:40 1,2,3,4,5,6,7

08:00 08:40 08:43 09:23 1,2,3,4,5,6,7

10:00 10:40 10:58 11:38 1,2,3,4,5

12:00 12:40 12:58 13:38 1,2,3,4,5,6,7

14:00 14:40 14:58 15:38 1,2,3,4,5

16:20 17:00 17:08 17:48 1,2,3,4,5,6,7

18:00 18:40 18:43 19:23 1,2,3,4,5

Asocierea 

S.C. Turistul 

S.R.L. și S.C. 

Marsimon 

Trans S.R.L.

Asocierea 

S.C. Turistul 

S.R.L. și S.C. 

Marsimon 

Trans S.R.L.

Asocierea 

S.C. Turistul 

S.R.L. și S.C. 

Marsimon 

Trans S.R.L.

26Valea Mare

Stolojani

1

10 1

31

32

33

5 10

Sănăteşti Târgu Jiu

4 10Răchiţi

23 Târgu Jiu Motru Sec Cloşani 58 2

S.C. 

Elanykdan 

Com S.R.L.

Târgu Jiu 22

7 10 1

8

Valea Mare

22Târgu Jiu Arcani

27 Târgu Jiu Stăneşti Vaidei 1

S.C. New 

Champions 

Line S.R.L.

S.C. New 

Champions 

Line S.R.L.

23 2 10

10 1

11 10 1

25 Târgu Jiu Stăneşti Vălari 24 6

24 Târgu Jiu Stăneşti Curpen 19

S.C. New 

Champions 

Line S.R.L.

3



14:15 14:49 15:13 15:47 1,2,3,4,5

16:10 16:44 17:03 17:37 1,2,3,4,5

08:30 09:00 06:50 07:20 1,2,3,4,5,6,7

14:30 15:00 09:05 09:35 1,2,3,4,5,6,7

08:30 09:27 09:30 10:27 1,2,3,4,5

10:30 11:27 11:30 12:27 1,2,3,4,5,6,7

12:30 13:27 13:30 14:27 1,2,3,4,5,6,7

14:30 15:27 15:30 16:27 1,2,3,4,5

16:30 17:27 18:00 18:57 1,2,3,4,5

20:00 20:57 07:00 07:57 1,2,3,4,5,6,7

07:30 08:21 06:30 07:21 1,2,3,4,5

11:00 11:51 08:30 09:21 1,2,3,4,5

13:00 13:51 12:00 12:51 1,2,3,4,5

16:00 16:51 14:10 15:01 1,2,3,4,5

19:20 20:11 17:00 17:51 1,2,3,4,5

05:30 05:57 06:00 06:27 1,2,3,4,5,6,7

07:00 07:27 07:30 07:57 1,2,3,4,5

08:00 08:27 - - 1,2,3,4,5,6,7

- - 08:30 08:57 1,2,3,4,5

09:00 09:27 - - 1,2,3,4,5

- - 09:30 09:57 1,2,3,4,5,6,7

10:30 10:57 11:30 11:57 1,2,3,4,5,6,7

12:30 12:57 13:00 13:27 1,2,3,4,5,6,7

13:30 13:57 14:30 14:57 1,2,3,4,5

15:00 15:27 16:00 16:27 1,2,3,4,5,6,7

16:30 16:57 17:30 17:57 1,2,3,4,5,6,7

18:00 18:27 18:30 18:57 1,2,3,4,5

19:30 19:57 20:00 20:27 1,2,3,4,5

06:30 06:57 07:30 07:57 6,7

14:00 14:27 14:30 14:57 6,7

07:00 07:25 - - 1,2,3,4,5

- - 06:30 06:55 1,2,3,4,5,6,7

08:00 08:25 07:30 07:55 1,2,3,4,5

10:00 10:25 08:30 08:55 1,2,3,4,5

11:00 11:25 10:30 10:55 1,2,3,4,5

12:00 12:25 11:30 11:55 1,2,3,4,5

14:00 14:25 12:30 12:55 1,2,3,4,5

16:00 16:25 - - 1,2,3,4,5,6,7

- - 14:30 14:55 1,2,3,4,5

17:00 17:25 16:30 16:55 1,2,3,4,5

18:00 18:25 17:30 17:55 1,2,3,4,5

19:00 19:25 18:30 18:55 1,2,3,4,5

13:00 13:25 - - 6,7

- - 15:30 15:55 6,7

42 Târgu Jiu Băleşti Tălpăşeşti 1
S.C. Lopan 

Serv. S.R.L.

Târgu Jiu 13 13 10 1
S.C. Lopan 

Serv. S.R.L.

14 13 10

Asocierea 

S.C. Turistul 

S.R.L. și S.C. 

Marsimon 

34 Târgu Jiu
Rasoviţa-

Stroeşti
Stolojani

1

2

S.C. AAG 

Chiv Amelia 

S.R.L.

40 Târgu Jiu
Teleşti-

Brădiceni
Hobiţa 34 5

S.C. AAG 

Chiv Amelia 

S.R.L.

S.C. AAG 

Chiv Amelia 

S.R.L.

10 1

Târgu Jiu Corneşti

36 6 1039 Târgu Jiu Câlnic Rovinari

38 Stolojani

Corneştii Noi41

10

1

Băleşti

116

17 2 10

4



14:30 14:55 13:30 13:55 6,7

17:30 17:55 17:00 17:25 6,7

05:50 06:17 06:20 06:47 1,2,3,4,5

07:00 07:27 07:30 07:57 1,2,3,4,5

08:10 08:37 08:45 09:12 1,2,3,4,5

09:30 09:57 10:15 10:42 1,2,3,4,5

11:00 11:27 11:45 12:12 1,2,3,4,5

13:00 13:27 13:45 14:12 1,2,3,4,5

15:00 15:27 15:45 16:12 1,2,3,4,5

16:20 16:47 17:15 17:42 1,2,3,4,5

18:00 18:27 19:15 19:42 1,2,3,4,5

06:30 06:57 13:00 13:27 6,7

13:30 13:57 14:30 14:57 6,7

15:30 15:57 16:00 16:27 6,7

17:00 17:27 17:30 17:57 6,7

06:30 06:56 06:00 06:26 1,2,3,4,5

11:30 11:56 07:00 07:26 1,2,3,4,5

14:30 14:56 12:10 12:36 1,2,3,4,5

17:00 17:26 15:00 15:26 1,2,3,4,5

19:10 19:36 17:30 17:56 1,2,3,4,5

07:10 07:45 06:20 06:55 1,2,3,4,5,6,7

07:50 08:25 06:50 07:25 1,2,3,4,5

09:50 10:25 07:50 08:25 1,2,3,4,5

10:50 11:25 10:50 11:25 1,2,3,4,5

12:20 12:55 08:50 09:25 1,2,3,4,5,6,7

13:55 14:30 12:15 12:50 1,2,3,4,5

15:20 15:55 13:15 13:50 1,2,3,4,5,6,7

16:20 16:55 15:15 15:50 1,2,3,4,5

17:20 17:55 16:15 16:50 1,2,3,4,5,6,7

18:20 18:55 17:15 17:50 1,2,3,4,5

19:20 19:55 18:00 18:35 1,2,3,4,5

05:40 06:15 19:00 19:35 1,2,3,4,5

06:00 06:35 06:00 06:35 1,2,3,4,5,6,7

06:15 06:50 06:15 06:50 1,2,3,4,5

06:45 07:20 06:45 07:20 1,2,3,4,5

07:00 07:35 07:00 07:35 1,2,3,4,5,6,7

07:15 07:50 07:15 07:50 1,2,3,4,5

07:30 08:05 07:30 08:05 1,2,3,4,5,6,7

07:45 08:20 07:45 08:20 1,2,3,4,5

08:15 08:50 08:15 08:50 1,2,3,4,5

08:30 09:05 08:30 09:05 1,2,3,4,5,6,7

08:45 09:20 08:45 09:20 1,2,3,4,5

09:15 09:50 09:15 09:50 1,2,3,4,5

09:30 10:05 09:30 10:05 1,2,3,4,5,6,7

10 1

44 Târgu Jiu

42 Târgu Jiu Băleşti Tălpăşeşti

43 Tămăşeşti Băleşti Târgu Jiu

1
S.C. Lopan 

Serv. S.R.L.

Băleşti Rasova 15 5 10

S.C. Lopan 

Serv. S.R.L.
13 13

S.C. Lopan 

Serv. S.R.L.

14 13 10

1

1045 Târgu Jiu Tetila Bumbeşti Jiu 23 12

Bumbeşti JiuIezureni 

2

S.C. AD & 

Fynutury 

S.R.L.

Târgu Jiu46 6105321

S.C. AD & 

Fynutury 

S.R.L.

5



09:45 10:20 09:45 10:20 1,2,3,4,5

10:00 10:35 10:00 10:35 1,2,3,4,5,6,7

10:15 10:50 10:15 10:50 1,2,3,4,5

10:45 11:20 10:45 11:20 1,2,3,4,5

11:00 11:35 11:00 11:35 1,2,3,4,5,6,7

11:15 11:50 11:15 11:50 1,2,3,4,5

11:45 12:20 11:45 12:20 1,2,3,4,5

12:00 12:35 12:00 12:35 1,2,3,4,5,6,7

12:15 12:50 12:15 12:50 1,2,3,4,5

12:30 13:05 12:30 13:05 1,2,3,4,5,6,7

12:45 13:20 12:45 13:20 1,2,3,4,5

13:00 13:35 13:00 13:35 1,2,3,4,5,6,7

13:15 13:50 13:15 13:50 1,2,3,4,5

13:30 14:05 13:30 14:05 1,2,3,4,5,6,7

13:45 14:20 13:45 14:20 1,2,3,4,5

14:00 14:35 14:00 14:35 1,2,3,4,5,6,7

14:15 14:50 14:15 14:50 1,2,3,4,5

14:30 15:05 14:30 15:05 1,2,3,4,5,6,7

14:45 15:20 14:45 15:20 1,2,3,4,5

15:00 15:35 15:00 15:35 1,2,3,4,5,6,7

15:15 15:50 15:15 15:50 1,2,3,4,5

15:30 16:05 15:30 16:05 1,2,3,4,5,6,7

15:45 16:20 15:45 16:20 1,2,3,4,5

16:00 16:35 16:00 16:35 1,2,3,4,5,6,7

16:15 16:50 16:15 16:50 1,2,3,4,5

16:30 17:05 16:30 17:05 1,2,3,4,5,6,7

16:45 17:20 16:45 17:20 1,2,3,4,5

17:00 17:35 17:00 17:35 1,2,3,4,5,6,7

17:15 17:50 17:15 17:50 1,2,3,4,5

17:30 18:05 17:30 18:05 1,2,3,4,5,6,7

17:45 18:20 17:45 18:20 1,2,3,4,5

18:00 18:35 18:00 18:35 1,2,3,4,5,6,7

18:15 18:50 18:15 18:50 1,2,3,4,5

18:30 19:05 18:30 19:05 1,2,3,4,5,6,7

18:45 19:20 18:45 19:20 1,2,3,4,5

19:00 19:35 19:00 19:35 1,2,3,4,5,6,7

19:15 19:50 19:15 19:50 1,2,3,4,5

19:45 20:20 19:45 20:20 1,2,3,4,5

20:00 20:35 20:00 20:35 1,2,3,4,5

20:15 20:50 20:15 20:50 1,2,3,4,5

20:30 21:05 20:30 21:05 1,2,3,4,5

06:15 07:41 10:00 11:26 1,2,3,4,5

08:30 09:56 12:00 13:26 1,2,3,4,5,6,7
55 Târgu Jiu Săcelu Novaci 53 4 10

Asocierea 

S.C. Expres 

Transport 

S.A. și S.C. 

Esențial 

S.R.L.

2

Bumbeşti JiuIezureni Târgu Jiu46 6105321

S.C. AD & 

Fynutury 

S.R.L.

6



14:00 15:26 16:00 17:26 1,2,3,4,5,6,7

17:45 19:11 07:00 08:26 1,2,3,4,5,6

13:15 14:06 14:30 15:21 1,2,3,4,5,6,7

10:30 11:21 12:00 12:51 1,2,3,4,5,6,7

07:15 08:06 08:15 09:06 1,2,3,4,5,6,7

16:30 17:21 18:30 19:21 1,2,3,4,5,6,7

19:45 20:36 05:50 06:41 1,2,3,4,5,6,7

12:00 13:08 07:00 08:08 1,2,3,4,5

16:00 17:08 13:15 14:23 1,2,3,4,5

08:45 10:35 12:30 14:20 1,2,3,4,5,7

11:15 13:05 14:30 16:20 1,2,3,4,5,7

12:30 14:20 06:00 07:50 1,2,3,4,5

15:15 17:05 07:00 08:50 1,2,3,4,5

18:15 20:05 08:30 10:20 1,2,3,4,5,6,7

16:30 17:58 18:30 19:58 1,2,3,4,5,6,7

20:30 21:58 05:00 06:28 1,2,3,4,5,6,7

16:15 17:35 06:10 07:30 1,2,3,4,5

09:45 11:05 12:00 13:20 1,2,3,4,5

07:15 08:53 08:56 10:34 1,2,3,4,5

10:30 12:08 12:56 14:34 1,2,3,4,5,7

14:45 16:23 16:56 18:34 1,2,3,4,5,7

17:00 18:38 05:26 07:04 1,2,3,4,5

19:15 20:53 06:56 08:34 1,2,3,4,5,7

20:15 21:30 07:00 08:15 1,2,3,4,5,6,7

08:30 09:45 10:00 11:15 1,2,3,4,5,6,7

11:30 12:45 12:50 14:05 1,2,3,4,5,6,7

14:15 15:30 15:45 17:00 1,2,3,4,5,6,7

17:20 18:35 18:50 20:05 1,2,3,4,5,6,7

07:30 09:18 09:45 11:33 1,2,3,4,5

15:10 16:22 17:06 18:18 1,2,3,4,5

64 Novaci
Bumbești 

Pițic

Alimpești-

Roșia de 

Amaradia

35 1 10 1 14:10 15:05 06:45 07:40 1,2,3,4,5
S.C. Viitorul 

S.R.L.

68 Târgu Jiu
Târgu 

Cărbuneşti
Ruget 61 1 10 1 14:00 16:05 06:25 08:30 1,2,3,4,5

Asocierea 

S.C. Eurohod 

Tour S.R.L. și 

S.C. Plutanul 

Trans S.R.L.

07:15 08:52 10:15 11:52 1,2,3,4,5

11:45 13:22 07:15 08:52 1,2,3,4,5,6,7

13:00 14:37 05:30 07:07 1,2,3,4,5,6,7

17:45 19:22 14:00 15:37 1,2,3,4,5,6

55 Târgu Jiu Săcelu Novaci 53 4 10

Asocierea 

S.C. Expres 

Transport 

S.A. și S.C. 

Esențial 

S.R.L.

56 TârguJiu Bobu Săcelu 31 5 10 1

Asocierea 

S.C. Expres 

Transport 

S.A. și S.C. 

Esențial 

57 Târgu Jiu
Bobu-

Maghereşti
Dumbrăveni 39 2 10 1

Asocierea 

S.C. Expres 

Transport 

S.A. și S.C. 

Esențial 

S.R.L.

Târgu 

Cărbuneşti
Seciuri 61 5

5 10 1

10

2

62 Novaci Bengeşti Târgu Jiu 45

Asocierea 

S.C. Eurohod 

Tour S.R.L. și 

S.C. Plutanul 

Trans S.R.L.

10 269 Târgu Jiu

1

61 Târgu Jiu Poienari 10 2

60 Târgu Jiu Poienari Baia de Fier 50 2

58 Târgu Jiu Novaci Racoviţa 64 5 10 3

163 Târgu Jiu Novaci Rânca 65 2

59 Târgu Jiu Novaci 

S.C. Viitorul 

S.R.L.

10 1

Alimpeşti 61

S.C. Viitorul 

S.R.L.

Baia de Fier 54 2

5

10

S.C. Viitorul 

S.R.L.

S.C. Viitorul 

S.R.L.

S.C. Viitorul 

S.R.L.

S.C. Viitorul 

S.R.L.

7



16:30 18:07 14:00 15:37 1,2,3,4,5,6,7

07:00 08:56 04:45 06:41 1,2,3,4,5,6

10:45 12:58 05:45 07:58 1,2,3,4,5,6

13:20 15:16 06:30 08:26 1,2,3,4,5

15:15 17:11 12:15 14:11 1,2,3,4,5,6,7

17:00 18:56 14:15 16:11 1,2,3,4,5,6,7

18:45 20:45 - - 5

- - 14:30 16:30 7

76 Târgu Jiu
Târgu 

Cărbuneşti
Ţicleni 44 1 10 1 07:15 08:25 08:45 09:55 1,2,3,4,5

S.C. Anabella 

Rol S.R.L.

06:00 06:47* 06:52* 07:39 1,2,3,4,5,6,7

06:30 07:09 06:30 07:09 1,2,3,4,5

07:00 07:39 08:00 08:39 1,2,3,4,5,6,7

07:30 08:09 07:30 08:09 1,2,3,4,5

08:00 08:39 10:00 10:39 1,2,3,4,5,6,7

08:30 09:09 08:30 09:09 1,2,3,4,5

09:00 09:39 09:00 09:39 1,2,3,4,5,6,7

09:30 10:09 09:30 10:09 1,2,3,4,5

10:00 10:39 12:00 12:39 1,2,3,4,5,6,7

10:30 11:09 10:30 11:09 1,2,3,4,5

11:00 11:39 11:00 11:39 1,2,3,4,5,6,7

11:30 12:09 11:30 12:09 1,2,3,4,5

12:00 12:39 14:00 17:39 1,2,3,4,5,6,7

12:30 13:09 12:30 13:09 1,2,3,4,5

13:00 13:39 13:00 13:39 1,2,3,4,5,6,7

13:30 14:09 13:30 14:09 1,2,3,4,5

14:00 14:47* 16:00 16:39 1,2,3,4,5,6,7

14:30 15:09 14:30 15:09 1,2,3,4,5

15:00 15:39 14:52* 15:39 1,2,3,4,5,6,7

15:30 16:09 15:30 16:09 1,2,3,4,5

16:00 16:47* 18:00 18:39 1,2,3,4,5,6,7

16:30 17:09 16:30 17:09 1,2,3,4,5

17:00 17:39 16:52* 17:39 1,2,3,4,5,6,7

17:30 18:09 17:30 18:09 1,2,3,4,5

18:00 18:39 06:00 06:39 1,2,3,4,5,6,7

18:30 19:09 18:30 19:09 1,2,3,4,5

19:00 19:39 19:00 19:39 1,2,3,4,5,6,7

19:30 20:09 19:30 20:09 1,2,3,4,5

20:00 20:39 20:00 20:39 1,2,3,4,5,6,7

20:30 21:09 20:30 21:09 1,2,3,4,5

04:45 05:52 06:00 07:07 1,2,3,4,5

Târgu 

Cărbuneşti
Seciuri 61 5

Asocierea 

S.C. Eurohod 

Tour S.R.L. și 

S.C. Plutanul 

Trans S.R.L.

10 269 Târgu Jiu

30 10 4
S.C. Anabella 

Rol S.R.L.

73 / 

86*

77 Târgu Jiu Scoarţa
Târgu 

Cărbuneşti
32

72 Târgu Jiu
Târgu 

Cărbuneşti

Poiana 

Seciuri
5 10 3

78 Târgu Jiu

Pojogeni - 

Târgu 

Cărbuneşti

Floreşteni 39 6 10 1
S.C. Anabella 

Rol S.R.L.

S.C. Oxilda 

S.R.L.

73 Târgu Jiu
Târgu 

Cărbuneşti

Valea-

Pojarului
74 1 10 1

S.C. Oxilda 

S.R.L.

8



07:15 08:22 09:00 10:07 1,2,3,4,5,6,7

10:45 11:52 12:00 13:07 1,2,3,4,5

13:45 14:52 15:00 16:07 1,2,3,4,5,6,7

16:15 17:22 17:30 18:37 1,2,3,4,5

19:15 20:22 20:30 21:37 1,2,3,4,5,6,7

06:05 06:55 07:05 07:55 1,2,3,4,5,6,7

06:15 07:05 07:20 08:10 1,2,3,4,5,6,7

06:25 07:15 07:30 08:20 1,2,3,4,5

06:35 07:25 07:40 08:30 1,2,3,4,5,6,7

06:45 07:35 07:50 08:40 1,2,3,4,5

06:55 07:45 08:00 08:50 1,2,3,4,5,6,7

07:05 07:55 08:10 09:00 1,2,3,4,5

07:15 08:05 08:20 09:10 1,2,3,4,5,6,7

07:30 08:20 08:35 09:25 1,2,3,4,5

08:00 08:50 08:50 09:40 1,2,3,4,5,6,7

08:15 09:05 09:05 09:55 1,2,3,4,5

08:25 09:15 09:15 10:05 1,2,3,4,5,6,7

08:35 09:25 09:25 10:15 1,2,3,4,5

08:45 09:35 09:45 10:35 1,2,3,4,5,6,7

08:55 09:45 09:55 10:45 1,2,3,4,5

09:05 09:55 10:05 10:55 1,2,3,4,5,6,7

09:15 10;05 10:15 11:05 1,2,3,4,5

09:30 10:20 10:30 11:20 1,2,3,4,5,6,7

09:45 10:35 10:35 11:25 1,2,3,4,5

10:10 11:00 11:00 11:50 1,2,3,4,5,6,7

10:30 11:20 11:10 12:00 1,2,3,4,5

10:50 11:40 11:25 12:15 1,2,3,4,5,6,7

11:05 11:55 11:45 12:35 1,2,3,4,5

11:20 12:10 12:00 12:50 1,2,3,4,5,6,7

11:35 12:25 12:20 13:10 1,2,3,4,5

11:50 12:40 12:30 13:20 1,2,3,4,5,6,7

12:00 12:50 12:45 13:35 1,2,3,4,5

12:25 13:15 13:00 13:50 1,2,3,4,5,6,7

12:45 13:35 13:20 14:10 1,2,3,4,5

13:00 13:50 13:40 14:30 1,2,3,4,5,6,7

13:25 14:15 14:00 14:50 1,2,3,4,5

13:45 14:35 14:20 15:10 1,2,3,4,5,6,7

14:10 15:00 14:40 15:30 1,2,3,4,5

14:45 15:35 15:10 16:00 1,2,3,4,5,6,7

15:00 15:50 15:40 16:30 1,2,3,4,5

15:25 16:15 16:00 16:50 1,2,3,4,5,6,7

15:45 16:35 16:20 17:10 1,2,3,4,5

16:00 16:50 16:40 17:30 1,2,3,4,5,6,7

16:10 17:00 17:00 17:50 1,2,3,4,5

78 Târgu Jiu

Pojogeni - 

Târgu 

Cărbuneşti

Floreşteni 39 6 10 1
S.C. Anabella 

Rol S.R.L.

10 104985 Târgu Jiu Drăguţeşti Rovinari 25

Asocierea 

S.C. 

Livdandor 

Impex S.R.L., 

S.C. Epres 

Transport 

S.A. și S.C. 

Eurohod Tour 

S.R.L.

9



16:20 17:10 17:20 18:10 1,2,3,4,5,6,7

17:05 17:55 17:45 18:35 1,2,3,4,5

17:25 18:15 18:00 18:50 1,2,3,4,5,6,7

17:45 18:35 18:20 19:10 1,2,3,4,5

18:00 18:50 18:40 19:30 1,2,3,4,5,6,7

18:15 19:05 19:00 19:50 1,2,3,4,5

18:50 19:40 19:50 20:40 1,2,3,4,5,6,7

19:35 20:25 20:30 21:20 1,2,3,4,5

20:00 20:50 06:25 07:15 1,2,3,4,5,6,7

20:30 21:20 06:05 06:55 1,2,3,4,5,6,7

07:00 08:10 08:20 09:30 1,2,3,4,5,6

07:50 09:00 09:20 10:30 1,2,3,4,5

08:30 09:40 10:00 11:10 1,2,3,4,5,6

09:50 11:00 11:10 12:20 1,2,3,4,5,6,7

11:30 12:40 13:00 14:10 1,2,3,4,5,6,7

12:50 14:00 14:10 15:20 1,2,3,4,5,6,7

15:10 16:20 17:20 18:30 1,2,3,4,5

14:40 15:50 16:10 17:20 1,2,3,4,5,6,7

16:40 17:50 05:20 06:30 1,2,3,4,5,6,7

19:00 20:10 06:00 07:10 1,2,3,4,5

18:40 19:50 06:30 07:40 1,2,3,4,5,6,7

17:30 19:05 05:22 06:57 1,2,3,4,5,7

11:15 12:50 14:07 15:42 1,2,3,4,5,7

93 Piscoiu Brăteşti Stoina 29 1 10 1 05:45 06:53 13:30 14:38 1,2,3,4,5

Asocierea S.C. 

Daverotrans 

S.R.L. și S.C. 

Viitorul S.R.L.

08:15 10:20 05:50 07:55 1,2,3,4,5,6,7

10:15 12:20 07:20 09:25 1,2,3,4,5,6,7

12:45 14:50 10:30 12:35 1,2,3,4,5,6,7

16:00 18:05 12:20 14:25 1,2,3,4,5,6,7

19:30 21:35 17:00 19:05 1,2,3,4,5,6,7

19:30 21:10 06:30 08:10 1,2,3,4,5

10:15 11:55 17:00 18:40 1,2,3,4,5

10:00 11:41 12:00 13:41 1,2,3,4,5,6,7

16:30 18:11 05:23 07:04 1,2,3,4,5
1

S.C. Gabicost 

Com S.R.L.

1092 Târgu Jiu
Târgu 

Cărbuneşti
Vladimir

94 Târgu Jiu Turburea Căpreni

58 2 1

78 5 10 2

95 Târgu Jiu
Târgu 

Cărbuneşti

Totea de 

Licurici
59 2 10 1

Asocierea S.C. 

Daverotrans 

S.R.L. și S.C. 

Viitorul S.R.L.

Asocierea S.C. 

Daverotrans 

S.R.L. și S.C. 

Viitorul S.R.L.

Asocierea S.C. 

Daverotrans 

S.R.L. și S.C. 

Viitorul S.R.L.

96 Târgu Jiu
Târgu 

Cărbuneşti
Capu Dealului 61 2 10

10 104985 Târgu Jiu Drăguţeşti Rovinari 25

86 Târgu Jiu Rovinari Plopşoru 50 11 10 3

Asocierea 

S.C. 

Livdandor 

Impex S.R.L., 

S.C. Epres 

Transport 

S.A. și S.C. 

Eurohod Tour 

S.R.L.

Asocierea 

S.C. 

Livdandor 

Impex S.R.L., 

S.C. Epres 

Transport 

S.A. și S.C. 

Eurohod Tour 

S.R.L.

10



97 Târgu Jiu
Târgu 

Cărbuneşti

Aninoasa- 

Sterpoaia - 

Poieni          

54 1 10 1 16:30 17:56 06:02 07:30 1,2,3,4,5
S.C. Gabicost 

Com S.R.L.

* - Cursele C1, C17, C21 - dus, C1, C19, C23 – întors, ale traseului 077, au cap de traseu stația ”Târgu Cărbunești - Școala primară Ștefănești”;

   - Cursele C1, C3, C4, C5 - dus, C1, C3, C4, C5 - întors, ale traseului 072, au lungimea traseului de 73 km; 

   - Cursele C2 - dus, C2 - întors, ale traseului 072, au lungimea traseului de 86 km;

   - Cursele C2 - dus, C2 - întors, ale traseului 063, au cap de traseu stația ”Novaci”;

   - Cursele C3, C5, C8, C11 ale traseului 086, au cap de traseu stația ”Piscuri - Iosa”.

                PREŞEDINTE,

         Cosmin-Mihai  Popescu

                                                                                                                                     CONTRASEMNEAZĂ

                                                                                                                       SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,

                                                                                                                             Cristina-Elena Rădulea-Zamfirescu

11


	proiect Hotarâre privind aprobarea modificarii Programului de transport - ianuarie 2024
	anexa - modificare Program de transport

